
UCHWAŁA NR CI/970/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2301 oraz z 2023 r. poz. 605, 650, 1859 i 1938) w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 
2023 r. o zmianie ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz wyrobów medycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1938) oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 oraz 
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 107), Rada Miejska 
w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXV/504/2013 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 kwietnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. 
Małop. poz. 3686). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12992455-9BB7-4B2D-B3A8-47CFBE74AD61. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu CI/970/2024 
Data dokumentu 2024-03-21 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych 
na terenie miasta Tarnowa 

Identyfikator dokumentu 12992455-9BB7-4B2D-B3A8-47CFBE74AD61 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-211654940 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.03.2024 14:07:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12992455-9BB7-4B2D-B3A8-47CFBE74AD61. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR CI/970/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-03-27T13:07:50+0100




